
Комитет по социальной защите населения 
Ленинградской области 

Будогощский психоневрологический интернат

ВЫПИСКА ИЗПРИКАЗА

09.01.2020г.

В

№ 1

XXVI. О создании комиссии по противодействию коррупции и 
назначении ответственного лица в

ЛОГБУ «Будогощский ПНИ»
целях обеспечения исполнения законодательных актов и

управленческих решений в области противодействия коррупции, реализации 
требований Федерального закона от 25.12.2008 года № 273-ФЗ «О
противодействии коррупции» касающихся обязанностей организаций
принимать меры по предупреждению коррупции,

ПРИКАЗЫВАЮ:
Ответственным за профилактику коррупционных правонарушений в

ЛОГБУ «Будогощский ПНИ» 
безопасности Фокина С. А.

назначить заместителя директора по

XXXXVII. о назначении уполномоченного на проведение проверки 
сведений, содержащихся в декларации конфликта интересов

В целях обеспечения исполнения законодательных актов
управленческих решений в области противодействия коррупции, реализации
требований Федерального закона от 25.12.2008года №273-Ф3 «О
противодействии коррупции» касающихся обязанностей организаций

и

принимать меры по предупреждению коррупции,
ПРИКАЗЫВАЮ:
Назначить уполномоченным на проведение проверки сведений, 

содержащихся в декларации конфликта интересов - специалиста отдела 
кадров Игнатцову С.Н.

И. о. директора Т. Н. Горностаева

парь 0^" и. в. Пантелеева


